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Luovan alan edustajat esittävät tietokoneiden ulkoisia
kiintolevyjä ja muistitikkuja hyvitysmaksun piiriin. 


Yksityisen kopioinnin hyvitysmaksu pitäisi luovan alan
edustajien mielestä ulottaa tietokoneiden ulkoisille
kiintolevyille, muistitikuille ja kännyköiden muistikorteille.

           Luovia aloja edustavat etujärjestöt ovat tehneet
maksuista esityksen opetus- ja kulttuuriministeriölle.
Ulkoisissa kiintolevyissä maksu vaihtelee 4-21 euron
haarukassa ja ulkoisissa muisteissa 1,50-3,50 euron välillä. 

                Taustalla on hyvitysmaksutuottojen raju
pudotus. Tänä vuonna hyvitysmaksua kerätään Suomessa
arviolta 6,4 miljoonaa euroa. Maksuja on lähes 30
prosenttia vähemmän kuin viime vuonna. Pudotus johtuu siitä,
että suurin osa kopioinnista on siirtynyt sellaisille laitteille,
joista ei kerätä hyvitysmaksua.

                Musiikin ja elokuvien kopiointi lisääntyy Suomessa
jatkuvasti, muistuttavat luovan alan etujärjestöt Gramex ja
Teosto.

                 Kopiointi on entistä helpompaa, ja tallenteet ovat
alkuperäisen veroisia. Siitä huolimatta taiteilijoille kerättävän
yksityisen kopioinnin hyvitysmaksun määrä on laskenut
merkittävästi vuodesta 2008 lähtien. Hyvitysmaksu merkitsi
kaksi vuotta sitten lähes 12 miljoonan euron tulonlähdettä
maan taiteilijoille ja luoville yrittäjille. Maksun hiipuminen
heikentää suoraan tekijöiden ja luovan alan yrittäjien
toimeentuloa.

                Tuoreiden tutkimusten mukaan ulkoisiin
kiintolevyihin tallennetaan merkittävässä määrin tekijänoikeuksilla
suojattuja aineistoja, kuten musiikkia ja videotiedostoja.

                Taloustutkimuksen huhtikuussa tekemän
selvityksen mukaan noin miljoona suomalaista eli 24
prosenttia tutkimuksen vastaajista käyttää ulkoista kiintolevyä.

                Ulkoisen kiintolevyn käyttäjistä 30 prosenttia arvioi,
että vähintään noin puolet heidän ulkoisen kiintolevynsä sisällöstä on
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muiden tekemiä musiikki- ja videotiedostoja. 19 prosenttia
arvioi, että suurin osa tai kaikki ulkoisen kiintolevyn sisällöstä
on muita kuin omatekoisia musiikki- tai videotiedostoja.
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